



FIRMADO POR

VERIFICACIÓN

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DEL AGS DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ POR LA QUE SE PUBLICA EL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y PUNTUACIONES PROVISIONALES DE LOS PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE MOVILIDAD INTERNA PREVIA AL CONCURSO DE TRASLADOS 2023 DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A.

Mediante Resolución de esta Gerencia de 30 de septiembre de 2024, se convoca proceso de Movilidad Interna previa al Concurso de Traslados 2023 para la categoría profesional de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A en los Dispositivos de Apoyo Jerez-Costa Noroeste y Sierra de Cádiz, corregida por Resolución de 07 de octubre de 2024.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso de Movilidad Interna de puestos de la categoría de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, y una vez baremados los profesionales participantes, conforme al baremo para la adjudicación de puestos, esta Gerencia en uso de sus facultades,

RESUELVE

PRIMERO: Publicar en **Anexos I y II** los listados provisionales de admitidos, excluidos y puntuaciones provisionales de los profesionales que han participado en este concurso público para la adjudicación interna de puestos de la categoría de **AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A** de los **Dispositivos de Apoyo Jerez-Costa Noroeste y Sierra de Cádiz.**

SEGUNDO: Convocar a los participantes admitidos al acto de elección de puestos que se celebrará en **MODALIDAD TELEFÓNICA** el próximo día **16 DE OCTUBRE DE 2024** a las **09:30 horas**, en presencia de las organizaciones sindicales, en la Sala de Reuniones de la Dirección Económica del AGS de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz (ubicada en primera planta del Edificio Dirección/Administración del Hospital Univ. De Jerez).

TERCERO: Se establece un plazo de **tres días hábiles** para presentar alegaciones a la puntuación de este listado provisional, a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución, tal y como se establece en el apartado 7 de las Bases reguladoras de la convocatoria. Finalizado el plazo de presentación de alegaciones, serán resueltas en el mismo acto de elección de puestos, con independencia de la publicación del listado definitivo.

LA GERENTE DEL AGS DE JEREZ,
COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

MARIA LOURDES GARCIA GONZALEZ

10/10/2024

DN Pk2jmA73BL2GKVC2SCPS88ZWTUEKTM

PÁG. 1/4







ANEXO I

DISTRITO JEREZ - COSTA NOROESTE

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y PUNTUACIONES

DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE					
APELLIDOS Y NOMBRE	VINCULACION	DIAS DE SERVICIOS MISMA CATEGORIA		TOTAL PUNTUACIÓN SERVICIOS PRESTADOS	
REINADO MARTIN, JUANA MARIA	FIJO/A	13.789	0	459,63	
GOMEZ GARCIA, ISABEL	FIJO/A	12.912	0	430,40	
GUTIERREZ FERNANDEZ, ROSA MARIA	FIJO/A	FIJO/A 9.099 0	0	303,30	
BARRIGA MOLANO, BLANCA	FIJO/A	4.874	6.779	218,96	
SANCHEZ MARIN, FRANCISCA	FIJO/A	2.573	935	93,56	
GUERRA PRIETO, BEATRIZ EUGENIA	FIJO/A	1.255	0	41,83	

DISTRITO SIERRA DE CÁDIZ

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y PUNTUACIONES

DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE CÁDIZ				
APELLIDOS Y NOMBRE	VINCULACION	DIAS DE SERVICIOS MISMA CATEGORIA		TOTAL PUNTUACIÓN SERVICIOS PRESTADOS
PÉREZ CARRASCO, MARÍA TERESA	FIJO/A	2.906	15	96,99
CORRALES FRANCO, M.ª DE LAS MONTAÑAS	FIJO/A	1.246	0	41,53



ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE			
DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	VINC.	MOTIVO
31652063S	ALGECIRAS ALVAREZ, MARGARITA	FJ	1
32909836X	DE SOUZA MARTINS, ANA PAULA	FJ	1

DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE CÁDIZ			
DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	VINC.	MOTIVO
31688113R	ROMÁN DÁVILA, ROSA MARÍA	FJ	1

(1) Categoría profesional no incluída en esta convocatoria.

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	MARIA LOURDES GARCIA GONZALEZ	10/10/2024	
VERIFICACIÓN	Pk2jmA73BL2GKVC2SCPS88ZWTUEKTM	PÁG. 3/4	



AGS de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz

Junta de Andalucía Consejería de Salud y Consumo Servicio Andaluz de Salud

DILIGENCIA: Para hacer constar que la presente Resolución y anexos, se publican en los tablones de la UAP del AGS Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz y se remite para su publicación en la página Web del AGS, el día de la fecha de la firma.

LA GERENTE DE A.G.S. DE JEREZ COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

_
ū
ø
Ņ
97
ىخك

Es copia auténtica de documento electrónico

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	MARIA LOURDES GARCIA GONZALEZ	10/10/2024	
VERIFICACIÓN	Pk2jmA73BL2GKVC2SCPS88ZWTUEKTM	PÁG. 4/4	

